
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12215017A

2. Data e Regjistrimit 15/10/2021
3. Emri i Subjektit Balkanet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, 
Hyrja 7, Ap. 25, 1019  Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit A) Prodhimi dhe tregtimi i softuerëve aplikative dhe bazike, 

konsulencë në fushën e informatikës,  shërbime  për palët e 
treta për veprimtaritë që lidhen me produktet e përmendura 
në pikën  A); B)  Konsulencë biznesi  në lidhje çfarë 
përcaktohet në këtë nen; C) Sigurimi i akseseve dhe 
shërbimeve  në rrjetet telematike; D) Ofrimi i shërbimeve për 
bizneset, individët, shoqëritë dhe organizatat, duke përfshirë 
por pa u kufizuar në: ofrimin e shërbimeve në sektorët  
grafikë, reklamim, botim, IT dhe telekomunikacion; E) 
Sigurimi i  shërbimeve të telekomunikimit edhe përmes 
përdorimit të kompjuterëve  qëndrorë dhe  pajisjeve të rrjetit; 
F) Ushtrimi i çdo aktiviteti të lidhur me shërbimet që lidhen 
me internetin dhe rrjetet kompjuterike, siç është hartimi, 
zbatimi, mirëmbajtja e faqeve në internet dhe platformave  të 
tregtisë elektronike dhe aplikacioneve mobile. G) Promovimi 
i të gjitha  veprimtarive të domosdoshme dhe të nevojshme 
për arritjen dhe përmbushjen e plotë të qëllimeve të 
shoqërisë; H) Ndihmë teknike për mallrat  dhe shërbimet që 
përfshihen në objektin e aktivitetit dhe mbështetje 
operacionale në lidhje me përdorimin e shërbimeve të 
ofruara; I) Organizimi dhe administrimi i kurseve të trajnimit 
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dhe kualifikimit profesional për produktet dhe sistemet e 
përmendura më lart dhe për aktivitetet që lidhen me 
përdorimin  e tyre. J) Sigurimi i shërbimeve për transferimin 
e teknologjisë në sektorin e IT-së dhe ndëmjetesimi i 
informacionit ndërmjet bankave të ndryshme të të dhënave 
(përfshirë të  vetat) dhe  subjekteve  përdoruese; Shoqëria 
mund  të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizimin e objektit të shoqërisë sipas nenit 
7.1 më sipër.
Leonard Mato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2021                Deri: 11/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14.6.Do te jete i nevojshem autorizimi paraprak i ortakeve, 
me vendim qe do te merret me voten pro te ortakeve qe 
perfaqesojne te pakten 51% (pesedhjete e nje perqind) te 
kapitalit te shoqerise, per permbushjen e akteve ne vijim: -
Shitblerja, la compravendita, dhenia ose marrja me qira e 
ndermarrjeve ose njesive te ndermarrjeve;-themelimi i 
shoqerive te cdo lloj forme, konsorcumeve ose ente kolektive 
te cdo lloji;-Blerja ose shitja e pjesmarrjeve dhe titujve te 
cdo lloji;- Blejra, shitja, marrja ose dhenia me qira pronave 
te patundshme ose pasurive te luajtshme te regjistruara;-
Marrja e kredive, garanzive dhe celja e linjave te kredive ne 
pergjithesi prane cdo institucioni financiar. 

12. Ortakët Christian FabioPersurich
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DorjanShehu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LeonardMato

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkanet
E-Mail: info@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-798240-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838014-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 24.12.2021 ku është vendosur për 
pezullimin e aktivitetit pa afat nga data 24.12.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A86713-A136-4147-9FE9-4394D1EC92F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF96841-0A23-4E1F-95FC-C47CD42B2CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7FAE93-70FC-4E13-AEDA-E2C801C04A57

